ПРОТОКОЛ № 10
заседания Исполкома Всероссийской федерации

футбола лиц с заболеванием ЦП
_________________________________________________________________
«05» марта 2021 года                                                                                     12:00
Заседание Исполкома проходило в режиме онлайн по ВКС
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Президент Всероссийской Федерации футбола лиц с заболеванием ЦП

А.М. Барамидзе
Присутствовали:
Члены Исполкома: Барамидзе А.М., Колобаев А.Е., Герасимов Г.Б., Куваев А.В., Чкония И.Т., Цгоев О.В.,
В состав Исполкома входят 7 человек.

Присутствуют 6 человек.
Кворум имеется.
О повестке дня заседания Исполкома

Слушали: Барамидзе А.М. - Президента Всероссийской федерации футбола лиц с заболеванием ЦП.
Решили: Повестку дня заседания Исполкома утвердить в следующей редакции:

1. О плане проведения антидопинговых семинаров в 2021 году.

Докл.: Чкония И.Т.

2. О составе Тренерского совета Всероссийской федерации футбола лиц с заболеванием ЦП на 2021 год.
Докл.: Барамидзе А.М.
Голосовали:
«ЗА»
ЕДИНОГЛАСНО
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

1. О плане проведения антидопинговых семинаров в 2021 году.
Слушали: Чконию И.Т.

Выступили: Куваев А.В., Герасимов Г.Б.
Решили:
1. Информацию Чконии И.Т. принять к сведению.

2. Утвердить план проведения антидопинговых семинаров Федерации на 2021 год.

3. Возложить контроль за исполнением плана проведения антидопинговых семинаров в 2021 году на Чконию И.Т.

Голосовали:
«ЗА»
ЕДИНОГЛАСНО
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
2. О составе Тренерского совета Всероссийской федерации футбола лиц с заболеванием ЦП на 2021 год.
_______________________________________________________________________
Слушали: Барамидзе А.М. – Президента Федерации, главного тренера спортивной сборной команды Российской Федерации по футболу лиц с заболеванием ЦП.

Выступили: Колобаев А.Е., Куваев А.В.

Решили:

1. Информацию Барамидзе А.М. принять к сведению.

2. Утвердить Тренерский совет Всероссийской федерации футбола лиц с заболеванием ЦП на 2021 год в следующем составе:
·  Цгоев О.В. – председатель тренерского совета;

· Барамидзе А.М. – член тренерского совета;
· Герасимов Г.Б.- член тренерского совета;
· Морозов В.И. – член тренерского совета.
Голосовали:

	«ЗА»
	ЕДИНОГЛАСНО

	«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Президент Всероссийской федерации

футбола лиц с заболеванием ЦП

Барамидзе А.М.

Секретарь

Чкония И.Т.
3